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WY

ZARZĄDZANIE PŁYNNOŚCIĄ 

FINANSOWĄ

dr A. Wawryszuk-Misztal

sala B4

dr J. Śmiechowicz

sala 103

sala A3

dr W. Misterek

Aula III sala A3

WY WF 

INWESTYCJE ALTERNATYWNE

dr A. Kasprzak-Czelej

sala B3

WS

WY

KREOWANIE PRZEDSIĘ.

SEMINARIUM 

DYPLOMOWE

Język obcy (3 grupy) s. B4, 

102, 711

WY WF

GLOBALNE 

RYNKI 

FINANSOWE

dr K. Królik-

Kołtunik

INSTRUMENTY FINANSOWANIA 

PRZEDSIĘBIORSTW

WS

TEORIA PODATKU

dr K. Wójtowicz

sala B4

WS

Aula III

WY

ZARZĄDZANIE PŁYNNOŚCIĄ FINANSOWĄ

dr A. Wawryszuk-Misztal

WY

ZARZĄDZANIE PŁYNNOŚCIĄ FINANSOWĄ

dr A. Wawryszuk-Misztal

sala B4

WS

BIZNES PLAN

dr hab. E. Wrońska-Bukalska

sala B1

CS

BIZNES PLAN

dr hab. E. Wrońska-Bukalska

sala B1Aula III

WS (4h)

OBCIĄŻENIA PODATKOWE W PRZEDS.

ZARZĄDZANIE PŁYNNOŚCIĄ 

FINANSOWĄ

dr A. Wawryszuk-Misztal

sala A2

TEORIA PODATKU

dr K. Wójtowicz

sala A3

WS

TEORIA PODATKU

dr K. Wójtowicz

sala A3

CA

INSTRUMENTY 

FINANSOWANIA 

PRZEDSIĘBIORSTW
mgr A. Domańska

sala 104

CA

INSTRUMENTY FINANSOWANIA 

PRZEDSIĘBIORSTW

mgr A. Domańska

sala 102

WS

BIZNES PLAN

dr hab. E. Wrońska-Bukalska

CA

INSTRUMENTY FINANSOWANIA 

PRZEDSIĘBIORSTW

OBCIĄŻENIA PODATKOWE 

W PRZEDS.

mgr M. Twarowska

sala A2

WS

mgr M. Twarowska

sala 104 sala 104

CS

OBCIĄŻENIA 

PODATKOWE W 

PRZEDS.

mgr M. Twarowska

sala 103

CS

BIZNES PLAN

dr hab. E. Wrońska-Bukalska

dr hab. E. Wrońska-Bukalska

Aula III

CS

BIZNES PLAN

dr hab. E. Wrońska-

Bukalska

sala B3

WS

NIEPODATKOWE 

OBCIĄŻENIA 

PODATKOWE

WY

WY WF (4 h)

KREOWANIE PRZEDSIĘ.

dr W. Misterek

WY

Język obcy 1013, 203,102

SEMINARIUM 

DYPLOMOWE

SEMINARIUM 

DYPLOMOWE

Język obcy sala A1, , 103, 104, 

Język obcy 102, 1013, 203

Język obcy 102, 203, 1013

SEMINARIUM 

DYPLOMOWE

WS

NIEPODATKOWE OBCIĄŻENIA 

PODATKOWE

dr T. Budzyński 

sala A3

OBCIĄŻENIA 

PODATKOWE W 

PRZEDS.
dr J. Śmiechowicz

NIEPODATKOWE OBCIĄŻENIA 

PODATKOWE

sala B4

INSTRUMENTY FINANSOWANIA 

PRZEDSIĘBIORSTW

prof. dr hab. J. Węcławski

WY

INSTRUMENTY 

FINANSOWANIA 

PRZEDSIĘBIORSTW

prof. dr hab. J. 

Węcławski

CS

mgr A. Domańska

sala B2 

mgr A. Domańska

dr W. Misterek

Aula I  sala A2

sala 104

CA (4h)

Aula I  

dr W. Misterek

sala 104

INSTRUMENTY FINANSOWANIA 

PRZEDSIĘBIORSTW

prof. dr hab. J. Węcławski

WY WY

dr W. Misterek

sala B4

WY

KREOWANIE PRZEDSIĘ.

dr W. Misterek

CA

KREOWANIE PRZEDSIĘ.

dr W. Misterek

WY WF 

INWESTYCJE 

ALTERNATYWNE

dr A. Kasprzak-Czelej

sala B4

WY

KREOWANIE PRZEDSIĘ.

dr W. Misterek

Aula II 

CA

KREOWANIE PRZEDSIĘ.

dr W. Misterek

sala A3

GLOBALNE RYNKI FINANSOWE

dr K. Królik-Kołtunik

Aula IIIAula III

WS

NIEPODATKOWE 

OBCIĄŻENIA 

PODATKOWE

WY

ZARZĄDZANIE PŁYNNOŚCIĄ 

FINANSOWĄ

dr A. Wawryszuk-Misztal

WY CA

KREOWANIE PRZEDSIĘ. KREOWANIE PRZEDSIĘ.

dr W. Misterek

CA

INSTRUMENTY 

FINANSOWANIA 

PRZEDSIĘBIORSTW

mgr A.Domańska

sala B3

Teoria podatku (9 godz.) dr K.Wójtowicz

Obciążenia podatkowe w 

przedsiębiorstwie
(18 godz.) dr J.Śmiechowicz (9 godz.) CS1 mgr M. Twarowska

CA

OBCIĄŻENIA PODATKOWE W 

PRZEDS.

CSWS

Instrumenty finansowania 

przedsiębiorstw
(18 godz.) prof. dr hab. J. Węcławski (18 godz.) CA1 mgr A. Domańska

Kreowanie przedsiębiorczości (18 godz.) dr W. Misterek (18 godz.)  CA1 dr W. Misterek

Przedmiot Wykład Ćwiczenia

CA

sala A3

dr T. Budzyński 

sala A3

sala 104

Wykłady fakultatywne (20 

godz.)

Student w semestrze zimowym 2017/2018 ma obowiązek zrealizować 20 godz. wykładów fakultatywnych: 

Globalne rynki finansowe (10 godz.) dr K. Królik-Kołtunik, Inwestycje alternatywne (10 godz.) dr A. 

Kasprzak-Czelej

Język obcy (18 godz.)

Seminarium dyplomowe (12 godz.)

Niepodatkowe obciążenia 

przedsiębiorstw
(18 godz.) dr T.Budzyński

Biznes plan (9 godz.) dr hab.. E. Wrońska-Bukalska (9 godz.) dr hab. E. Wrońska - Bukalska

Zarządzanie płynnością 

finansową
(18godz.) dr A. Wawryszuk - Misztal

sala B2

WS

INSTRUMENTY FINANSOWANIA PRZEDSIĘBIORSTW
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10.30-11.15

WY WF 

INWESTYCJE 

ALTERNATYWNE

dr A. Kasprzak-Czelej

sala B4

OBCIĄŻENIA PODATKOWE W PRZEDS.

dr J. Śmiechowicz

sala A2

1
4

 p
a

źd
zi

er
n

ik
 2

0
1

7
0

4
 l

is
to

p
a

d
 2

0
1

7

KREOWANIE PRZEDSIĘ.

dr W. Misterek

WY

KREOWANIE PRZEDSIĘ.
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sala 102

KREOWANIE PRZEDSIĘ. KREOWANIE PRZEDSIĘ.

dr W. Misterek

WS

NIEPODATKOWE OBCIĄŻENIA 

PODATKOWE

dr T. Budzyński 

sala B4

Aula III

Aula II Sala B1

sala A3

CA

prof. dr hab. J. Węcławski

INSTRUMENTY 

FINANSOWANIA 

PRZEDSIĘBIORSTW

mgr A.Domańska

sala B1

OBCIĄŻENIA PODATKOWE W 

PRZEDS.

dr J. Śmiechowicz

sala B4

sala B4
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WS

NIEPODATKOWE OBCIĄŻENIA 

PODATKOWE

dr T. Budzyński 

sala B1
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dr J. Śmiechowicz

18.15-

19.00
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14.45-

15.30

15.45-

16.30

16.30-

17.15

SOBOTA NIEDZIELA

08.00–08

.45

08.45-

09.30

09.45-

10.30

10.30-

11.15

11.30-

12.15

13.00-

14.00

14.00-

14.45

12.15-

13.00

18.15-

19.00

08.00–08

.45
08.45-09.30

09.45-

10.30
16.30-17.15

WS

III ROK

NIESTACJONARNE STUDIA 
ROK AKAD. 2017/2018

PIERWSZEGO STOPNIA

FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ

Specjalność: Finansowanie i opodatkowanie przedsiębiorstw

17.30-

18.15

12.15-

13.00

11.30-

12.15

13.00-

14.00

14.00-

14.45

14.45-

15.30

15.45-

16.30

17.30-

18.15

CA

IFP

mgr A. 

Domańska

sala A2

WY WF (4h)

GLOBALNE RYNKI FINANSOWE

dr K. Królik-Kołtunik

Aula II 

WY

WS

BIZNES PLAN
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OBCIĄŻENIA 

PODATKOWE W 

PRZEDS.
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WY

INSTRUMENTY FINANSOWANIA 

PRZEDSIĘBIORSTW

prof. dr hab. J. Węcławski

CA

dr T. Budzyński 

sala 104

dr T. Budzyński 

sala A3

Język obcy 102, 203, 711
SEMINARIUM 

DYPLOMOWE


